
ZARZĄDZENIE NR 180/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego

Na podstawie § 3 ust. 1-3. Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
24.12.2003 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 1, poz. 6) w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych 
strażakom jednostek ochrony przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na 
zdrowiu albo szkody w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin, 
zarzadza się, co następuje:

§ 1. W związku z wypadkiem w dniu 01.12.2018 r., strażaka Ochotniczej Straży Pożarnej Gościcino, Pana 
Łukasza Warkusz, powołuje się zespół powypadkowy w następującym składzie:

1. Przewodniczący - Piotr Nowak – Główny Specjalista ds. Bezpieczeństwa ;

2. Członek - Jerzy Sawoniuk - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gościcinie;

3. Członek - Zbigniew Kowalewski - Kierownik Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania                 
Kryzysowego.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku oraz sporządzenie 
protokołu powypadkowego najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia powołania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: DDAA42E1-EF29-4E82-AA26-490236081EEA. Podpisany Strona 1




